



Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
náměstí Dr. E. Beneše 555/6
729 29 Ostrava

Žádost o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím - přestupkové řízení S-MOaP/24889/18/823

Vážení,

dovoluji si Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádat o sdělení následujících informací, které se týkají přestupkového řízení vedeného **Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pod sp. zn. S-MOaP/24889/18/823**, a to konkrétně:

- 1) Sdělení o aktuálním stavu řízení včetně sdělení, zda již řízení bylo skončeno, s jakým výsledkem, a pokud skončeno nebylo, v jaké fázi se řízení nachází;
- 2) Bylo-li řízení skončeno, pak mi prosím zašlete konečné rozhodnutí ve věci, a to jak rozhodnutí vydané správním orgánem prvního stupně, tak i případné rozhodnutí odvolacího správního orgánu.

Předesílám, že s ohledem na ochranu osobních údajů účastníků počítám s tím, že údaje o účastnících přestupkového řízení budou anonymizovány a při vyřizování této žádosti tedy bude postupováno v souladu s judikaturou Nejvyššího správního soudu, jmenovitě s rozsudkem ze dne 20.2.2014, č.j. 7 As 64/2013-49.

Požadované informace prosím zašlete elektronickou poštou na mou emailovou adresu která je zároveň mou adresou pro doručování.

8/2019

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dozor. <i>e-mail</i>
Došlo <i>27. 2. 2019</i>	Zpracovatel <i>MP</i>	
Č.j. <i>MOaP/015546/19</i>	Ukl. zněk <i>83.1</i>	
Poč. listů: <i>- 1 -</i>	Příl.: <i>- 0 -</i>	

2

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
odbor stavebního řádu a přestupků

Vaše značka:
Ze dne:
Č. j.: MOaP/015546/19/OSŘP2/
Sp. zn.: S-MOaP/015546/19/2

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum: 05.03.2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 27.02.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o projednání přestupku pod sp. zn. S-MOaP/24889/18/823.

Dle obsahu žádosti požadujete poskytnutí informace o aktuálním stavu řízení včetně sdělení, zda již bylo řízení skončeno, s jakým výsledkem, a pokud skončeno nebylo, v jaké fázi se řízení nachází. Bylo-li řízení skončeno, pak požadujete konečné rozhodnutí ve věci, a to jak rozhodnutí vydané správním orgánem prvního stupně, tak i případné rozhodnutí odvolacího správního orgánu s anonymizovanými údaji o účastníkovi řízení.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadovanou informaci:

Zdejší správní orgán pravomocně ukončil řízení o přestupku pod sp. zn. S-MOaP/24889/18/823 vydáním příkazu na místě (§ 92 zákona č. 250/2016 Sb.) dne 23.05.2018. Blok na pokutu na místě zaplacenou č. D0055282 má účinky pravomocného rozhodnutí ve věci a jeho kopii s anonymizovanými osobními údaji účastníka řízení Vám v příloze zasíláme.

Příloha:

anonymizovaná kopie bloku na místě zaplaceného

Příloha:

LOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOU Číslo bloku: **D 0055282**
 2. IČO / Dat. nar. obviněného

Jméno, příjmení / Název obviněného

Jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu osoby jednající za obviněného

Totožnost obviněného nebo osoby jednající za obviněného ověřena

6. Popis skutku – čas, místo, způsob spáchání
 9. 05. 2018, 18:30, ul. ...
 ...

7. Pokuta uložena za přešupek podle § ... zák. ... Sb., ve znění p.p.
 ...

3. Celková výše uložené pokuty **400,-** Kč, slovy **čtyřicet korun** Kč
 Platí jako stvrzka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného / osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

9. V ... dne **23-05-2018**

10. Označení správního orgánu, jméno a příjmení funkce nebo služební číslo či identifikační číslo oprávněné úřední osoby a její podp.
 ...

11. Souhlasím s projednáním přešupku v příkazním řízení na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne **23-05-2018**
 20

16 0501 MF/01 - Verze 1.1

podpis obviněného / osoby jednající za obviněného

Část A bloku - Série BD / 2017